João Pessoa, 30 de abril de 2024

O programa de Pós Graduação em Neurociência Cognitiva e

Comportamento torna público a indicação da discente KRISIA THAYNA

LIMA DA COSTA, aprovada e indicada pelo programa a bolsista pelo

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE) Edital N°6/2024.

Melyssa Kellyane Cavalcanti Galdino

                                    Coordenadora do Programa